
Zarzfttf Powiatu 
IVQ Wrześni 

UCHWAŁA NR 952/2014 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

w sprawie nadania regulaminu pracy komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 
jest dostawa druków komunikacyjnych oraz aplikacji Portalu Starosty na rok 2015 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się regulamin pracy komisji przetargowej powołanej uchwalą nr 951/2014 Zarządu 
Powiatu we Wrześni z dnia 12 listopada 2014 r. określający organizację, skład, tryb pracy oraz 
zakres obowiązków członków komisji przetargowej, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S T A R O S T A 


